МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МОКРО - ОРЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ГР АЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«30» августа 2023 года №166

О создании бракеражной комиссии
на 2023-2024 учебный год

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования
качественного ассортимента продуктов питания в школе
приказываю:
1. Создать бракеражную комиссию в составе:
председатель: Кравченко Елена Ивановна - заместитель директора
члены комиссии:
дежурный учитель (Приложение 1 )
Осетрова Зинаида Николаевна - повар
Писарева Светлана Николаевна - завхоз

2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты
органолептической оценки приготовленной пищи.
3. Председателю комиссии ежеквартально представлять директору отчет о
результатах проведенной работы.
4. Контроль за исполнением приказа остаддЯю за собой.

школы х О, А. Новак

С приказом ознакомлены:
Заместитель директора, председатель комиссии
Члены комиссии:

Кравченко Е.И.

Повар

Завхоз

Учителя:
Акинчина Н.А.
Ковалёв С.В. •
Томилина Е.А./ту/
Ковалева Л.И.
Кренева

—Осетрова З.Н.

Писарева С.Н.

Давыденко И.Л.
Андреева Л.А.
Толдина Ю.С. .
Куковицкая В.Н.
Перепелица Л.В. '

Приложение 1
к приказу №166 от 30.08.2023

График
дежурств учителей МБОУ "Мокро-Орл овская СОШ"

на 2023-2024 учебный год

Дни недели Ф.И.О. дежурных учителей

Понедельник Ковалёва Л.И.
Кренева В.П.

Вторник Акинчина Н.А.
Давыденко И.Л.

Среда Куковицкая В.Н.
Кравченко Е.И.

Четверг Томилина Е.А.
Толдина Ю.С.

Пятница Андреева Л.А.
Ковалев С.В.